
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЫНЕСОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

20.02.2025 г. № •2.0
с. Большая Соснова

О проведении муниципального конкурса детского 
творчества «Забавные буквы», в рамках РМО 
«Учителей коррекционных классов и учителей- 
логопедов»

На основании годового плана работы управления образования администрация 
Болыдесосновского муниципального округа на 2024-2025 учебный год и плана 
работы РМО «Учителей коррекционных классов, учителей- логопедов» на 2024- 
2025 учебный год, в целях выявления и поддержки творческого потенциала,
обучающихся с ОВЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный конкурс «Удивительная елочка» (далее 
Конкурс) с 3 марта по 31 марта 2025 года.

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении Конкурса.
3. Руководителям образовательных учреждений Болыдесосновского

муниципального округа обеспечить участие детей 5-7 лет, посещающих
логопедические пункты дошкольных образовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста по
общеобразовательной подготовке управления образования Н.А.Заколодкину.

Начальник управления образования 
администрации Болыдесосновского  а
муниципального округа А.Ю. Лабутин

С приказом ознакомлена: Н.А.Заколодкина


